

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА - ОФЕРТА

ОБЕКТ: Физкултурен салон към СУ"Георги Стойков Раковски"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: СУ" Георги Стойков Раковски"

№	Вид СМР	мярка	количество	ед.цена	общо
I. Подмяна на дограма					
1	Демонтаж на дървени прозорци от зид	м2	40,00	2,00 лв.	80,00 лв.
2	Доставка и монтаж на пластмасов профил с екструдирани поливинилхлорид (PVC), двоен стъклопакет с едно обикновено - отвън и едно нискоемисионно стъкло- отвътре.	м2	40,00	100,00 лв.	4 000,00 лв.
3	Уплътняване на фуги около подменени прозорци с полиуретанова пяна	м	85,00	2,00 лв.	170,00 лв.
4	Вътрешно подмазване по страници на строителни отвори с ширина = 0,20 м и челно подмазване с ширина = 0,20 м при подменени прозорци.	м	85,00	3,00 лв.	255,00 лв.
5	Изнасяне, натоварване и извозване на стара дограма и строителни отпадъци до 10км	м3	2,00	12,00 лв.	24,00 лв.
II. Вътрешен ремонт на зала					
1	Боядисване на стените на съблекални, стърбищна клетка, котелно, бойлено помещение	м2	260,00	2,60 лв.	676,00 лв.
2	Боядисване на основна зала	м2	400,00	2,60 лв.	1 040,00 лв.
3	Циклене и боядиване на дюшама на основна зала	м2	288,00	8,00 лв.	2 304,00 лв.
4	Частичен ремонт на дюшама на основна зала	м2	50,00	40,00 лв.	2 000,00 лв.
5	Боядисване на таван и напречни ферми	м2	350,00	3,50 лв.	1 225,00 лв.
6	Доставка и монтаж на врати на съблекални	бр.	3,00	180,00 лв.	540,00 лв.
7	Доставка и монтаж на вентилатори/стенен монтаж/ за вентилация на основна зала	бр.	4,00	145,00 лв.	580,00 лв.
9	Доставка и монтаж на осветителни тела за основна зала	бр.	10,00	135,00 лв.	1 350,00 лв.
10	Доставка и монтаж на осветителни тела за битово-санитарни помещения	бр.	10,00	18,00 лв.	180,00 лв.
III. Топлинно изолиране на външни стени					
1	Очукване на външна мазилка по фасади	м2	20,00	2,00 лв.	40,00 лв.



2	Доставка и монтаж на стандартизирана по валиден EN методи топлоизолационна система по неизолирани външни стени от експандиран пенополистирол, с дебелина = 0,05 м. Топлоизолационната система включва: а) експандиран полистирен; б) еластична лепилна прахообразна смес за лепене на топлоизолационни плочи от EPS; в) еластична лепило-шпакловъчна прахообразна смес за лепене и шпакловане на топлоизолационни плочи от EPS, за вграждане на армираща стъклотекстилна мрежа; г) текстилна, стъклена мрежа с алкалоустойчиво покритие с ширина на бримката - 4x4 мм; д) дюбел с пластмасов тирон 10/130мм; е) акрилен цвятен праймер-импрегнатор на дисперсна основа, акрилни полимери и фини частици (грунд заздравител и импрегнатор на основи, които ще бъдат третирани с продукти от групата на акрилни, силикатни или силиконови); ж) силикатно нано-мазилка	м2	350,00	35,00 лв.	12 250,00 лв.
3	Обръщане на топлоизолация около дограма с топлоизолационен слой от екструдирани полистирен, с дебелина = 0,03 м	м	150,00	3,00 лв.	450,00 лв.
4	Доставка и полагане на защитен ъгъл с мрежа	м	24,00	1,20 лв.	28,80 лв.
5	Доставка и монтаж на фасадно тръбно скеле и предпазна мрежа	м2	504,00	3,50 лв.	1 764,00 лв.
6	Натоварване и извозване на боклуци и отпадъци с камион до 10 км	м3	5,00	10,00 лв.	50,00 лв.
IV. Топлинно изолиране на покрив					
1	Демонтаж на улици и водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	84,00	2,00 лв.	168,00 лв.
2	Доставка и монтаж на улици от ламарина	м	60,00	12,00 лв.	720,00 лв.
3	Доставка и монтаж на водосточни тръби от ламарина	м	36,00	12,00 лв.	432,00 лв.
4	Доставка и монтаж на казанчета от ламарина	бр.	6,00	15,00 лв.	90,00 лв.
5	Демонтаж на поцинкована ламарина от бордове	м	24,00	5,00 лв.	120,00 лв.
6	Доставка и монтаж на топлоизолация от експандиран пенополистирол	м2	380,00	3,00 лв.	1 140,00 лв.
7	Направа на армирана циментова замазка	м2	380,00	10,00 лв.	3 800,00 лв.
8	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м2	380,00	2,00 лв.	760,00 лв.
9	Доставка и полагане на битумен грунд	м2	380,00	1,50 лв.	570,00 лв.
10	Доставка и полагане на газоплавъчна хидроизолация - два пласта с посипка	м2	380,00	12,00 лв.	4 560,00 лв.
11	Доставка и монтаж на ламаринени шапки по бордове	м	24,00	18,00 лв.	432,00 лв.
IV. Газова и отоплителна инсталация					
Отоплителна част:					
1	Д-ка и м-ж котел кондензен 55 kW	бр.	1,00	4 758,20 лв.	4 758,20 лв.
2	Доставка и монтаж на помпа 32x8	бр.	1,00	411,67 лв.	411,67 лв.
3	Доставка и монтаж на помпа 25x4	бр.	1,00	195,00 лв.	195,00 лв.
4	Доставка и монтаж на конвектори MV KFC10 kW	бр.	3,00	671,67 лв.	2 015,01 лв.
5	Доставка и монтаж на управление с два датчика	бр.	3,00	65,00 лв.	195,00 лв.
6	Доставка и монтаж на седмичен програматор	бр.	1,00	162,50 лв.	162,50 лв.
7	Доставка и монтаж на автоматичен предпазител 2A с кутия	бр.	1,00	26,00 лв.	26,00 лв.
8	Доставка и монтаж на кран рад. ъглов секретен 1/2"	бр.	24,00	14,04 лв.	336,96 лв.
9	Доставка и монтаж на бойлер със серпентина 300л	бр.	1,00	1 365,00 лв.	1 365,00 лв.
10	Доставка и монтаж на контактен термостат WTC	бр.	1,00	32,50 лв.	32,50 лв.
11	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	2,00	9,78 лв.	19,55 лв.
12	Доставка и монтаж на радиатор панелен H 600x3000	бр.	1,00	256,50 лв.	256,50 лв.

13	Доставка и монтаж на радиатор панелен Н 600x2000	бр	3,00	178,75 лв	536,25 лв.
14	Доставка и монтаж на кран сфер. 1 1/4"	бр	3,00	27,25 лв	81,74 лв.
15	Доставка и монтаж на кран сфер. 3/4"	бр	4,00	11,87 лв	47,48 лв.
16	Доставка и монтаж на филтър за вода 1 1/4"	бр	1,00	27,30 лв	27,30 лв.
17	Доставка и монтаж на филтър за вода 3/4"	бр	1,00	13,91 лв	13,91 лв.
18	Доставка и монтаж на тръба ППР стъклонапълнена ф50	м.л.	3,00	11,64 лв	34,91 лв.
19	Доставка и монтаж на тръба ППР стъклонапълнена ф40	м.л.	60,00	7,33 лв	439,92 лв.
20	Доставка и монтаж на ППР тръба стъклонапълнена ф 32	м.л.	22,00	4,30 лв	94,67 лв.
21	Доставка и монтаж на ППР тръба стъклонапълнена ф 25	м.л.	30,00	2,80 лв	83,85 лв.
22	Доставка и монтаж на ППР тръба стъклонапълнена ф 20	м.л.	42,00	1,90 лв	79,72 лв.
23	Доставка и монтаж на ППР коляно ф 50	бр	4,00	1,73 лв	6,92 лв.
24	Доставка и монтаж на ППР коляно ф 40	бр	22,00	0,88 лв	19,45 лв.
25	Доставка и монтаж на ППР коляно ф 32	бр	16,00	0,53 лв	8,53 лв.
26	Доставка и монтаж на ППР коляно ф 25	бр	16,00	0,26 лв	4,16 лв.
27	Доставка и монтаж на ППР коляно ф 20	бр	45,00	0,18 лв	8,19 лв.
28	Доставка и монтаж на ППР муфа ф 40	бр	10,00	0,61 лв	6,11 лв.
29	Доставка и монтаж на ППР муфа ф 32	бр	4,00	0,34 лв	1,35 лв.
30	Доставка и монтаж на ППР муфа ф 25	бр	8,00	0,23 лв	1,87 лв.
31	Доставка и монтаж на ППР муфа ф 20	бр	10,00	0,14 лв	1,43 лв.
32	Доставка и монтаж на ППР тройник ф 50	бр	4,00	2,72 лв	10,87 лв.
33	Доставка и монтаж на ППР тройник ф 40	бр	6,00	1,52 лв	9,13 лв.
34	Доставка и монтаж на ППР тройник ф 32	бр	6,00	0,73 лв	4,37 лв.
35	Доставка и монтаж на ППР тройник ф 25	бр	6,00	0,43 лв	2,57 лв.
36	Доставка и монтаж на ППР преход ж. от ф 50 x 1 1/2"	бр	2,00	23,61 лв	47,22 лв.
37	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 50 x ф 40	бр	2,00	0,85 лв	1,69 лв.
38	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 50 x ф 32	бр	2,00	0,72 лв	1,43 лв.
39	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 50 x ф 25	бр	2,00	0,62 лв	1,25 лв.
40	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 40 x ф 25	бр	4,00	0,43 лв	1,72 лв.
41	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 40 x ф 20	бр	2,00	0,43 лв	0,86 лв.
42	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 25 x ф 20	бр	6,00	0,17 лв	1,01 лв.
43	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 32 x ф 25	бр	10,00	0,39 лв	3,90 лв.
44	Доставка и монтаж на ППР преход от ф 32 x ф 20	бр	4,00	0,34 лв	1,35 лв.
45	Доставка и монтаж на ППР редуция м. от ф 25x 3/4"	бр	2,00	3,17 лв	6,34 лв.
46	Доставка и монтаж на ППР редуция м. от ф 20x 1/2"	бр	18,00	2,33 лв	41,89 лв.
47	Доставка и монтаж на ППР редуция м. от ф 25x 1/2"	бр	8,00	2,33 лв	18,62 лв.
48	Доставка и монтаж на ПВЦ тръба ф 20 за кондензоотделяне	м.л.	10,00	1,30 лв	13,00 лв.
49	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 1/4"	бр	1,00	22,45 лв	22,45 лв.
50	Доставка и монтаж на възвратна клапа 3/4"	бр	1,00	8,46 лв	8,46 лв.
51	Доставка и монтаж на нипел 1 1/4"	бр	5,00	2,54 лв	12,68 лв.
52	Доставка и монтаж на нипел 3/4"	бр	2,00	1,17 лв	2,34 лв.
53	Доставка и монтаж на ВРН 1 1/4"x1 1/2".	бр	2,00	2,11 лв	4,21 лв.
54	Доставка и монтаж на тройник подц. 3/4"	бр	1,00	1,79 лв	1,79 лв.
55	Доставка и монтаж на ВРН от 3/4" x 1/2"	бр	1,00	0,77 лв	0,77 лв.
56	Доставка и монтаж на разширителен съд 35л	бр	1,00	80,38 лв	80,38 лв.
57	Доставка и монтаж на скоби дв. ф 50	бр	4,00	1,11 лв	4,42 лв.
58	Доставка и монтаж на скоби дв. ф 40	бр	20,00	0,88 лв	17,68 лв.
59	Доставка и монтаж на скоби дв. ф 32	бр	8,00	0,72 лв	5,72 лв.
60	Доставка и монтаж на скоби дв. ф 25	бр	10,00	0,65 лв	6,50 лв.
61	Доставка и монтаж на скоби дв. ф 20	бр	14,00	0,55 лв	7,64 лв.
62	Доставка и полагане на монтажна пяна	бр	3,00	9,10 лв	27,30 лв.
	Газова част:				

1	Доставка и монтаж на тръба медна ф28	м.л.	5,00	31,55 лв	157,76 лв.
2	Доставка и монтаж на кран за газ 3/4"	бр	1,00	23,40 лв	23,40 лв.
3	Доставка и монтаж на гъвкава връзка 3/4" L 50	бр	1,00	45,50 лв	45,50 лв.
4	Доставка и монтаж на кран ъглов с холендър 3/4"	бр	1,00	28,60 лв	28,60 лв.
5	Доставка и монтаж на диелектрична връзка 3/4"	бр	1,00	39,00 лв	39,00 лв.
6	Доставка и монтаж на Ел. вентил 3/4" NC 550 mbar	бр	1,00	87,23 лв	87,23 лв.
7	Доставка и монтаж на Газдетектор ВЕТА 7521/м	бр	1,00	169,52 лв	169,52 лв.
8	Доставка и монтаж на преход м. от ф28 x 3/4"	бр	2,00	5,33 лв	10,66 лв.
9	Доставка и монтаж на колена медни ф 28	бр	6,00	2,46 лв	14,74 лв.
10	Доставка и монтаж на стабилизатор до 8м3 100-20mbara	бр	1,00	68,64 лв	68,64 лв.
11	Доставка и монтаж на опори 3/4"	бр	4,00	1,95 лв	7,80 лв.
Всичко без ДДС:					54 092,84 лв.

Подпис:

/Д.Димитров/

